1 Space left for insertion of name or names. 
VOL. II L 
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vtilitate nostri et successorum nostrorum et in euiden- 
tem nostri rentalis augmentationem dedimus . . . et ad 
feodifirmam sen emphiteosim hereditarie dimisimus . . . 
Jacobo ogiluy filio et apparenti herede . . . Jacobi domino 
(sic) ogiluy de Erie et Katerine Campbell filie . . . Johannis 
Campbell de calder militis eius coniugi et eorum alteri 
diutius viuenti in coniuncta infeodacione et heredibus . . . 
terras nostras de Clintlaw et auchindore cum suis pen- 
diculis et pertinentiis . . . prout in carta nostra ... ad 
longum cauetur Quare vobis et vestrum cuilibet insolidum 
precepimus et mandamus quatenus visis presentibus 
accedatis ad prefatas terras cum pendiculis et earum per- 
tinentiis / et ibidem saisinam coniunctam . . . prescriptarum 
terrarum cum suis pertinentiis / prefatis Jacobo et Katerine 
eius coniuge ... ad terre et lapidis traditionem reddatis et 
deliberatis (sic) seu alter vestrum tradat et deliberet 
eosdemque in realem actualem et corporalem possessionem 
earundem cum suis pendiculis et pertinentiis inducatis seu 
alter vestrum inducat . . . Ad quod faciendum / vobis . . . 
nostrum irreuocab[i]lem committimus potestatem In cuius 
Rei testimonium presentibus manibus nostris subscriptis 
sigillum nostrum commune est appensum Apud dictum 
nostrum monasterium die penultimo mensis septembris 
Anno domini millesimo quingentesimo Trigesimonono. 

D. de Cupro 
Johannes lawsone 
Johannes hetone Alexander hetone prior per me Siluestrem Irland 

notarium causa infirmitatis oculorum 
Adam andersone Thomas lochmalony 
Johannes turnbull Senior gregorius auchinlek thomas withirspune 
Georgius bonar Bernardus nrwrdoson Alexander liddell Wilelmus blayr 
Johannes hugonis Petrus trent ad Idem Thomas cowll 
Johannes frog Siluester Irland Johannes fogo 
Alexander Andersone Jacobus maistertoun Johannes turnbull. 

Seal attached. End. : Ane precip of seissynge of the 
landis of Clenttillo and auchindory to James M(aister) of 
ogiluy and katrine Campbell in coniunct fe. 

Airlie Charters, 412. 4. 
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CLXXVI 

Another version of the previous charter. 
For persons and places see notes to previous charter. 

CLXXVII 
29 September, 1539. 

[Precept of sasine by Donald, abbot of Coupar, and the 
convent thereof, in favour of James Lord Ogilvy and his 
heirs-male in the office of bailiary of all the lands of the 
abbey within the shires of Perth and Forfar excepting 
those in the earldom of Athole, 29 Sept., 1539.]